REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-516, [ebsite: £g¢.hidaa.gov.a], F-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtart g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

RRETHIT GIVOESOR TIRAN

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

“Periodik/Vieior”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

shtateqindenjézeté mijé leke
Para té siguruara nga kursimet e té| né bankén dhe
ardhurave nga pagat 720 000 leke (€ | mégindmijé  leké 000
depozituara né bankén

- dhe 100 | cash.
000 leke CASH,

Dhurimi ne favor te vellait BN Njenulionedygindepesedhjet | 25%
maj 1 Y te apartamentit me sip.62.5 | ¢ mije leke 1.250 000 leke

R

S
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b pasurité ¢ luajtshme, (¢ regjistrucshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlerd & veganté mbi 500 000 I¢ke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1¢ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditcteve, giendje né cash, né llogan rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj,

Nése ky format éstté | pamjafiveshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje 1€ 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT NGA PAGA IME | 1,208 663 Njemilionedyqindetetémijéegjashtéqinde
| SIPROKUROR [ 208 663, giashtedhjeteetre leké

| TE ARDHURAT NGA PAGA E |881 756. Tetegindetetedhjeteenjemijeeshtaginde
BASHKESHORTES 881 756 LEKE | pesedhjeteegjashte leke.
51 OFICERE POLICIE.
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Nése ky format ésheé | pamjaftueshém. vazhdani 1é plotésoni né fotokopie ¢ (i,
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DETYRIMET FINANCIARE )
| o PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit té deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht
~mbarimit € de i

Néve ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni
I¢ plotésont né folokopje (€ fy.

YLLI BASHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reskit Collaing Tel 0200 9990, Fax: 042 228-316, Febsie 868 hidsa gov.al, F-mal infodithicdaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nemit 22 t& Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

— —— — —

— —— — = ———

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baze té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
[ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja Valbona Luftar Bashaj, bashkéshort/e Ll
O]
¢ Subjektit Ylli Mejtim Bashaj

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [

=a
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMI'T

PAKES["'-{I I PASURISE NE WERE LFKU 1400000 Njemilionekatergi

. 1 400 000 LEKE _NGA _BANKA | ndmije leke CASH
. DHE NGA

| KURSIMET NGA TE ARDHURAT NGA
PAGA.

5 = pimocon s e i o mos e e

*Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daré 10,04 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ lnajishme, 1€ regnstrueshme né regjistrar publiké:
c} sendel me vlerd té vecantd mb 300 000 leke;
;) vlerén ¢ aksioneve, t¢ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitaht ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logan rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t¢ huaj;

Nese ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje 1é i,

YLLI BA‘;IIAI
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
neé ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklanmit té méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (&
deklarimit,

DETYRIMET FINANCIARE ,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistoné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénal pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

3 : o

| Nuk kam.

S o S R

Nése by jarmﬁf Eshté i pamjaﬁu&.n’réim. vazhdoni 1¢ *,r.':r.?m-:fmnf né fm-.s;.fcﬁ:p_,re 1€ tif.
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»  Né gdo rast, subjekti éshté i detvruar té plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin ¢ tij. Formulan i ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasur ¢
reEIsirlar VECImas.

« Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né hgj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 19 t& hgjie nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1& arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké den né
100000 lekd,

*  Refuzimi pér deklarnim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputlye me nenin 257/ t8
Kodit Penal,

*  Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a & Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do t&
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Périnformacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktom né Inpektoratin ¢ Larté 1&
Deklarimit dhe Kontrollit 1¢ Pasurive me “Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autonitetet Pérgjegjése, Zyvrtarét dhe
Publikun™ né nurarat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009990 infomhidaa gov.al

*  Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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